
Aanwijzing bevoegde autoriteit voor
de uitvoering van art. 6.26 van het
Binnenvaartpolitiereglement (BPR)

Het dagelijks bestuur van het
Havenschap Delfzijl/Eemshaven;

Gelet op artikel 5, lid 1, aanhef en
onder b, en 7 van het
Vaststellingsbesluit
Binnenvaartpolitiereglement;

Overwegende dat:

– de provincie Groningen en het
havenschap zijn overeengekomen, dat
de provincie Groningen vanaf de post
Zeesluis te Farmsum voor het haven-
schap op afstand de Heemskesbrug
bedient, welke is gelegen over de
Oosterhornhaven te Delfzijl;

– dat een correcte uitvoering van het
gestelde in artikel 6.26 van het 

Binnenvaartpolitiereglement (leden 1,
3 en 7) een nadere aanwijzing vereist
van de bevoegde autoriteit;

Besluit:

Aan te wijzen als bevoegde autoriteit
voor de uitvoering van artikel 6.26
van het Binnenvaartpolitiereglement
voor het doorvaren van de
Heemskesbrug, gelegen over de
Oosterhornhaven te Delfzijl;
de sluis-/brugbedienaren en hun
plaatsvervangers, aangesteld bij de
provincie Groningen voor de bedie-
ning van de Zeesluis e.a. te Farmsum.

Delfzijl, 20 april 2001.
Het dagelijks bestuur voornoemd,
Drs. J.R.A. Boertjens, voorzitter.
B.J. Hakvoort, BEc, CM, wnd. secre-
taris.

Uit: Staatscourant 1 mei 2001, nr. 83 / pag. 29 1

HAVENSCHAP DELFZIJL /EEMHAVEN

Besluitnr: 1218a


